
 

Česká republika – Český telekomunikační úřad 
Sokolovská 58/219 

190 00  Praha 9 – Vysočany 

 

OBJEDNÁVKA č. 39/2022-623 

smlouva č. CTU/2021_044 

Objednatel 

Česká republika – Český telekomunikační úřad 

Sokolovská 58/219 

190 00  Praha 9 – Vysočany 

IČO: 701 06 975 

Adresa pro doručování písemností: 

Poštovní přihrádka 02 

225 02  Praha 025 

Elektronická podatelna: podatelna@ctu.cz 

Dodavatel 

KAKTUS Software, spol. s r.o. 

Semilská 181/2 

197 00 Praha  

Předmět plnění 

Realizace požadavků odboru O 610 na rozšíření funkcionality systému ESD 2020 v rozsahu  
107 člověkohodin á 1 500,00 Kč bez DPH, přehled požadavků je uveden v tabulce, která je přílohou této 
objednávky. Termín nasazení zpracovaných požadavků na testovací prostředí 15.2.2022. 

Místo plnění: ČTÚ, Sokolovská 58/219, Praha 9 

Doba plnění: 15.2.2022 

Cena bez DPH: 160 500,00 Kč 

Cena vč. DPH:  194 205,00 Kč 

Platební podmínky 
Cena plnění bude uhrazena na základě vystavené faktury, která musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu stanovené právními předpisy a dále číslo této objednávky. 
Splatnost faktury je 15 kalendářních dní od jejího doručení objednateli. 

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., nabývá účinnosti 
uveřejněním podle tohoto zákona. 

Podepsanou objednávku odešle dodavatel zpět objednateli. 

 
 

V       dne:       V Praze dne: 8. února 2022 

Za dodavatele objednávku akceptuje: 

      

Schválil: 

Podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele Podpis osoby oprávněné zastupovat objednatele 

Vyřizuje:       

Tel.:       

 

 

mailto:podatelna@ctu.cz


ID
Datum zadání, 
autor Odkaz na HD Název požadavku

Naceně
ní

155318

16.11.2021<br/>
https://helpdesk.kswr.cz/Form/
Detail/Ticket/155318

Zpřehlednění výpisu po "Zobrazení dat v 
analýze geografických dat" pro účely 
verifikace 19

49140
12.10.2020<br/> https://helpdesk.kswr.cz/Form/

Detail/Ticket/49140
TC06_07, krok 6: Odevzdání formuláře bez 
vyplnění kontaktních informací 3,5

154241

30.04.2021<br/>
https://helpdesk.kswr.cz/Form/
Detail/Ticket/154241

TC08_08 Modul Analýzy, submodul 
Geografická data - Ověření správného 
fungování zobrazení dat nad mapou: 
Optimalizace rámečku s mapovou 
legendou 1,50

154612

24.06.2021<br/>
https://helpdesk.kswr.cz/Form/
Detail/Ticket/154612

Doplnění informace o stavu 
podnikatelského subjektu (dle MOSS) 
včetně možnosti filtrace 16,0

154663

07.07.2021<br/>
https://helpdesk.kswr.cz/Form/
Detail/Ticket/154663

Doplnění celkového počtu záznamů při 
zobrazení nevalidních hodnot z 
geografické přílohy 1

154712

19.07.2021<br/>
https://helpdesk.kswr.cz/Form/
Detail/Ticket/154712

Zavedení vícestupňového řazení při 
kontrole geografických dat z formuláře 7

155110

08.10.2021<br/>
  https://helpdesk.kswr.cz/Form/

Detail/Ticket/155110 Vytvoření dočasného formuláře ART22D 2

155197

25.10.2021<br/>
https://helpdesk.kswr.cz/Form/
Detail/Ticket/155197

Textová úprava výrazu „povinný subjekt“ 
na „povinná osoba“ (novela ZEK) v aplikaci 
pro zaměstnance 5

155393

01.12.2021<br/>
https://helpdesk.kswr.cz/Form/
Detail/Ticket/155393

Optimalizace časové prodlevy pro 
součtová pole hodnot ANO/NE v přílohách 
formulářů 3

155405

02.12.2021<br/>
 https://helpdesk.kswr.cz/Form/

Detail/Ticket/155405
Dodatečné úpravy formuláře ART212 a M-
ART22 1

155420

08.12.2021<br/>
https://helpdesk.kswr.cz/Form/
Detail/Ticket/155420

Úprava zobrazování historických údajů ve 
formuláři ART212 3

155437

13.12.2021<br/>
https://helpdesk.kswr.cz/Form/
Detail/Ticket/155437

Správa pověřených osob – možnost 
smazání deaktivovaných pověřených osob 18

155496
03.01.2022<br/> https://helpdesk.kswr.cz/Form/

Detail/Ticket/155496

Export seznamu přidělených formulářů 
ART212 s možností filtrování přidělených 
sekcí 0,5

155501

04.01.2022<br/>
https://helpdesk.kswr.cz/Form/
Detail/Ticket/155501

Rozšíření parametrů přidělení formuláře o 
parametr: Jen „v daný termín“ aktivním 
povinným osobám 6

155521

07.01.2022<br/>
https://helpdesk.kswr.cz/Form/
Detail/Ticket/155521

Úprava filtru geografických dat – 
odstranění možnosti POST z nabídky pro 
výběr agendy 1,5

155317

16.11.2021<br/>
https://helpdesk.kswr.cz/form/
detail/Ticket/155317 Aktualizace číselníků (ěást 1. a 2.) 6

49352
13.11.2020<br/> https://helpdesk.kswr.cz/Form/

Detail/Ticket/49352 TC07_01 Krok 5: výběr ukazatelů- filtr 3,5

155311
15.11.2021<br/> https://helpdesk.kswr.cz/Form/

Detail/Ticket/155311 Úpravy práce se soubory cookies 5

155289
11.11.2021<br/> https://helpdesk.kswr.cz/Form/

Detail/Ticket/155289 Vynucení změny hesla pověřených osob 4

155505
04.01.2022<br/> https://helpdesk.kswr.cz/Form/

Detail/Ticket/155505
Odstranění vygenerovaných dopisů dle 
tagu SMAZAT 0,5

107,00


	Příloha_k_obj_39_2022
	22039623 OBJ KSWR upravy a rozvoj ESD 2020 SGN

